Ha nutanve 45 e,

(pyxosonnTens yspexaenns)

MEHIO-PACKITALKA c/n CBeTnsauok

Ha 27.03.2025r.

MBAOY "Aetckuit cag Ne17"

,Q'ew'ﬁno,qmeT 3-7, flev o1 1 o 3 ner, fleTn Gloaxet1-3, OB3 aetvt p/nn.

3aseaytowan /1.A. Kopabnésa

3-7, letv ot 3 o 7 ner, Cotpyarukm, OB3 aetn 3-7 Gloaxe

Kon-Bo Ha O6uee Kon-80 Xumuueckuii coctas oG
Aver. [Ne TexH. HaumeHoBanve Kon-eo HavumeHoBanue En. nopuuio (MokasaTenu ogHo nopuny | o
PRI | G 6niona foPLA apenvaa (=L BpytTo| Hetro prrro| HeTro Benku (r.) | Kupbi (r.) Yrnesopei (r.) | Kanopwitwocts |  Gnrog
01. 3asTpak
KaKao ¢ MOJIOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000] 4.000{ 4.000 24.300 15.000 10.200; 289.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00{ 100.00200.00| 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000]40.000 | 40.000 68.400 399.000
Kaua NuIeHUYHAs MONOYHAS C. 2 Kovna mweHuyxas 2 40.000| 40.00080.000] 80.000 13.000 2.500 57.500 304.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Caxan 2 4.0000| 4.0000{ 8.000| 8000 68.400 399.000,
0 macrio 72.5% 2 2.1733| 2.1733| 4.347| 4.347 0.800 72.500 1.300 661.000
Q Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
/1U80YHOE Macrio 2 C) macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xne6 nuieHuYHbId 2 Xneb nueHuYHbIl 2 25.000| 25.000{50.000]| 50.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ MOJIOKOM 2 Kakao 2 2.0000| 2.0000] 4.000{ 4.000 24.300 15.000 10.200; 289.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 100.00| 100.00200.00| 200.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 20.000| 20.000]40.000 | 40.000 68.400 399.000
Kaua NuIeHUYHAs MONOYHAS C. 2 Kovna nweruyxas 2 40.000| 40.00080.000] 80.000 13.000, 2.500 57.500 304.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.000]160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxan 2 4.0000| 4.0000{ 8.000| 8000 68.400 399.000,
0 C) macrio 72.5% 2 2.1733| 2.1733| 4.347| 4.347 0.800 72.500 1.300 661.000
Q Conb 2 0.8000| 0.8000| 1.600| 1.600
/1U80YHOE Macrio 2 C) macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xne6 nuieHuyHbId 2 Xneb nueHuyHbIl 2 25.000| 25.00050.000]| 50.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ Mosiokom Senu 1 Kakao 2 2.4000| 2.4000| 2.400| 2.400 24.300 15.000 10.200! 289.000] 180.000
Q Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.00090.000| 90.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 18.000| 18.000]18.000| 18.000 68.400 399.000
Kaua NuIeHUYHAs MONOYHAS C. 1 Kovna nwenuyxas 2 30.000| 30.00030.000] 30.000 13.000, 2.500 57.500 304.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 62.610| 62.610]62.610| 62.610 2.900 3.200 4.700 60.000
Q Caxan 2 3.0000| 3.0000{ 3.000| 3.000 68.400 399.000,
0 C) macrio 72.5% 2 2.9990| 2.9990| 2.999| 2.999 0.800 72.500 1.300 661.000
[0} Conb 2 0.6000| 0.6000| 0.600| 0.600
macno Scnu 1 C) macrno 72.5% 2 5.0000| 5.0000] 5.000{ 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xneb nuieHuYHsId 1 Xneb nueHuYHbIl 2 25.000| 25.000(25.000]| 25.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KaKao ¢ 26 Kakao 2 2.0000| 2.0000]52.000| 52.000 24.300 15.000 10.200! 289.000] 200.000
[0} Monoko 3.2% 2 100.00{ 100.00{2600.0| 2600.0 2.900 3.200 4.700 60.000;
0 Caxap 2 20.000| 20.000520.00 520.00 68.400 399.000
Kala nueHUYHas MONOYHAS C. 26 Kovna nueruyHas 2 40.000| 40.000{1040.0| 1040.0 13.000 2.500 57.500 304.000{ 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 80.000| 80.0002080.0| 2080.0 2.900 3.200 4.700 60.000
[0} Caxan 2 4.0000| 4.0000104.00| 104.00 68.400 399.000
0 Ci macro 72.5% 2 2.1733| 2.173356.507 | 56.507 0.800 72.500 1.300 661.000
Q Conb 2 0.8000| 0.800020.800| 20.800
macro. 26 Ci macro 72.5% 2 5.0000| 5.0000130.00| 130.00 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xne6 nuieHuYHsId 26 Xneb nuieHuYHbIl 2 25.000| 25.000|650.00| 650.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kakao ¢ Senu. 5 Kakao 2 2.4000| 2.400012.000] 12.000 24.300] 15.000 10.200 289.000| 180.000
[0} Monoko 3.2% 2 90.000| 90.000(450.00| 450.00 2.900 3.200 4.700 60.000;
0 Caxap 2 18.000| 18.00090.000| 90.000 68.400 399.000
Kala nueHUYHas MONOYHAS C. 5 Kovna nueruyHas 2 30.000| 30.000{150.00| 150.00 13.000 2.500 57.500 304.000 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 62.610| 62.610{313.05| 313.05 2.900 3.200 4.700 60.000
[0} Caxan 2 3.0000| 3.0000{15.000| 15.000 68.400 399.000
0 Ci macro 72.5% 2 3.0000| 3.0000{15.000] 15.000 0.800 72.500 1.300 661.000
aQ Conb 2 0.6000| 0.6000{ 3.000| 3.000
macrio Senu 5 Ci macro 72.5% 2 5.0000| 5.000025.000] 25.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xneb nuieHuYHkId 5 Xneb nueHuYHbIl 2 25.000| 25.000[125.00] 12500 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
02. O6e,
KOMIMOm u3 9 Caxap 2 15.000] 15.000]135.00| 135.00 68.400 399.000] 200.000
Q Ci 2 10.000| 10.00090.000| 90.000 2.200 0.100 59.000 253.000
117108 U3 MSCa KVD 9 Kovna pucoeas 2 58.000| 58.000522.00] 522.00 7.000 1.000 74.000 333.000] 200.000
[0} Kvobr 1 2 93.333| 56.009840.00| 504.08 18.200 18.400 238.000
0 Jlvk 2 16.200| 13.600145.80| 122.40 1.400 0.200 8.200 41.000
[0} Mobkoeb 2 17.000| 13.600153.00| 122.40 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Il macrio. 2 2.4000| 2.400021.600| 21.600 99.900 899.000
Q Conb 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000
cove ic 9 Jivk ] 2 5.9500| 5.0000]53.550 | 45.000 1.400 0.200 8.200 41.000, 50.000
[0} Monoko 3.2% 2 22.500| 22.500(202.50| 202.50 2.900 3.200 4.700 60.000;
0 M b 2 5.6000| 4.500050.400 | 40.500 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 2.3000| 2.3000]20.700| 20.700 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000| 4.500| 4.500 68.400 399.000
0 CrnusoyHoe macro 72.5% 2 3.2000| 3.2000]28.800 | 28.800 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.4000| 0.4000| 3.600| 3.600
cvil i 9 2 66.700| 50.000]600.30 | 450.00 2.000 0.400 16.300; 77.000] 200.000
0 Jlvk d 2 9.5000| 8.000085.500 72.000 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoseb. 2 15.000| 12.000]135.00{ 108.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Il macro. 2 2.0000| 2.000018.000] 18.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.8889| 8.8889180.000 | 80.000 2.600 15.000, 3.600; 162.000;
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000
xne6 i 9 xe6 il 2 33.333| 33.333]300.00| 300.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
Komnom u3 Senu 5 Caxap 2 11.300| 11.300156.500] 56.500 68.400 399.000] 150.000
0 C 2 7.5000] 7.5000|37.500] 37.500 2.200 0.100 59.000 253.000
17108 U3 Msca Kvp Scnu 5 Kovna pucoeas 2 37.184| 37.184118592] 185.92 7.000 1.000 74.000 333.000] 160.000
0 Kvobl 1 2 93.333| 56.037]466.66 | 280.18 18.200, 18.400, 238.000
0 Jlvk 2 12.906 | 10.848|64.533 | 54.240 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoeb. 2 13.546| 10.848167.732| 54.240 1.300 0.100 6.900 35.000
0 macro. 2 1.9200| 1.9200| 9.600| 9.600 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000{ 1.0000] 5.000{ 5.000
cove ic Senu 5 Jlvk ] 2 3.5000| 3.000017.500] 15.000 1.400 0.200 8.200 41.000 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 13.500| 13.500]67.500 | 67.500 2.900 3.200 4.700 60.000
0 M b 2 3.4000| 2.720017.000] 13.600 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 1.4000| 1.4000] 7.000{ 7.000 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 Caxap 2 0.3000| 0.3000 1.500| 1.500 68.400 399.000
0 CrnugoyHoe macro 72.5% 2 2.0000| 2.0000]10.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.2000| 0.2000{ 1.000| 1.000
cvil i 5 2 50.000| 37.500]250.00| 187.50 2.000 0.400 16.300; 77.000] 150.000
0 Jlvk d 2 7.1000] 6.0000]35.500 | 30.000 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoseb. 2 11.200{ 9.0000]56.000 | 45.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 macro. 2 1.5000| 1.5000| 7.500| 7.500 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.8889| 8.8889 |44.444 | 44.444 2.600 15.000, 3.600; 162.000;
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 4.000| 4.000
xne6 i fcnu 5 xe6 il 2 33.333| 33.333|166.66| 166.66 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Komnom u3 Senu 1 Caxap 2 11.300| 11.300111.300] 11.300 68.400 399.000] 150.000
0 Ci 2 7.5000] 7.5000| 7.500] 7.500 2.200 0.100 59.000 253.000
7108 U3 Msca Kvp Slcnu 1 Kovna pucoeas 2 37.184| 37.184137.184) 37.184 7.000 1.000 74.000 333.000] 160.000
0 Kvobl 1 2 93.332| 56.036]93.332| 56.037 18.200, 18.400, 238.000
0 Jlvk 2 12.906 | 10.848112.907| 10.848 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoseb. 2 13.546| 10.848]13.546| 10.848 1.300 0.100 6.900 35.000
0 I macro. 2 1.9200| 1.9200| 1.920| 1.920 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 1.000{ 1.000
cove ic Scnu 1 Jlvk 2 3.5000| 3.0000] 3.500{ 3.000 1.400 0.200 8.200 41.000, 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 13.500| 13.500]13.500| 13.500 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mobkoeb 2 3.4000| 2.7200| 3.400| 2.720 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvrka nweruyHas e/c 2 1.4000| 1.4000] 1.400{ 1.400 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Caxan. 2 0.3000| 0.3000{ 0.300| 0.300 68.400 399.000,
0 C) macrio 72.5% 2 2.0000| 2.0000] 2.000{ 2.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Cornb 2 0.2000| 0.2000{ 0.200| 0.200
cvil i 1 2 50.000| 37.500]50.000 | 37.500 2.000 0.400 16.300; 77.000] 150.000
0 Jlvk i 2 7.1000] 6.0000] 7.100| 6.000 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoseb. 2 11.200| 9.0000]11.200{ 9.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 I macro. 2 1.5000| 1.5000| 1.500]| 1.500 99.900 899.000,
0 Cmemana 15% 2 8.8889| 8.8889| 8.889| 8.889 2.600 15.000, 3.600 162.000
0 Cornb 2 0.8000| 0.8000| 0.800| 0.800
xneb i fcnu 1 xne6 il 2 33.332| 33.332]33.332| 33.332 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
KOMIom u3 2 Caxan. 2 15.000| 15.00030.000] 30.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Ci 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
117108 U3 MsCa KVD 2 Kovna pucoeas 2 58.000| 58.0001116.00] 116.00 7.000 1.000 74.000 333.000] 200.000
0 Kvobl 1 2 93.333| 56.009]186.66| 112.01 18.200, 18.400, 238.000
0 VK 2 16.200| 13.60032.400| 27.200 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoseb. 2 17.000| 13.600]34.000 | 27.200 1.300 0.100 6.900 35.000
0 I macro. 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 99.900 899.000,
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 2.000{ 2.000
cove ic 2 Jlvk ] 2 5.9500| 5.0000]11.900| 10.000 1.400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Mornoko 3.2% 2 22.500| 22.500]45.000 | 45.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mobkosb 2 5.6000| 4.5000{11.200| 9.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 2.3000| 2.3000] 4.600| 4.600 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 Caxan. 2 0.5000| 0.5000{ 1.000| 1.000 68.400 399.000,
0 C) macrio 72.5% 2 3.2000| 3.2000] 6.400| 6.400 0.800 72.500 1.300 661.000
[0} Cornb 2 0.4000| 0.4000{ 0.800| 0.800
cvil. i 2 2 66.700| 50.000]133.40 100.00 2.000 0.400 16.300; 77.000] 200.000
[0} Jlvk i 2 9.5000| 8.000019.000] 16.000 1.400 0.200 8.200 41.000




[0} Mobkoe 2 15.000| 12.00030.000| 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [odco macrno 2 2.0000| 2.0000] 4.000{ 4.000 99.900 899.000
[0} Cmemana 15% 2 8.8889| 8.8889|17.778| 17.778 2.600 15.000, 3.600; 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 2.000{ 2.000
xne6 2 xne6 il 2 33.333| 33.333|66.667| 66.667 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
KoMrom u3. 26 Caxap 2 15.000| 15.000]390.00 | 390.00 68.400 399.000{ 200.000
[0} Ci 2 10.000| 10.000260.00| 260.00 2.200 0.100 59.000 253.000
11108 U3 MSca KVD 26 Kpvna pucosas 2 58.000| 58.000]1508.0| 1508.0 7.000 1.000 74.000 333.000{ 200.000
[0} Kvobl 2 93.333| 56.009(2426.6| 1456.2 18.200, 18.400 238.000
0 Jivi il 2 16.200| 13.600]421.20 | 353.60 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoe 2 17.000| 13.600(442.00| 353.60 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [odcos macrno 2 2.4000| 2.4000]62.400 | 62.400 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.000026.000| 26.000
cove ic 26 Jivi il 2 5.9500| 5.0000]154.70| 130.00 .400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Monoko 3.2% 2 22.500| 22.500585.00| 585.00 .900 3.200 4.700; 60.000
0 KOBb 2 5.6000| 4.5000]145.60| 117.00 .300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweruyHas e/c 2 2.3000| 2.300059.800| 59.800 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000]13.000| 13.000 68.400 399.000
0 CrugoyHoe macno 72.5% 2 3.2000| 3.200083.200| 83.200 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.4000| 0.4000]10.400| 10.400
cvn, i 26 2 66.700| 50.000{1734.2| 1300.0 2.000 0.400 16.300; 77.000] 200.000
0 Jivi il 2 9.5000| 8.0000]247.00| 208.00 1.400 0.200 8.200 41.000
Q Mobkoe 2 15.000| 12.000390.00| 312.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [odco macrno 2 2.0000| 2.0000]52.000| 52.000 99.900 899.000
Q Cmemana 15% 2 8.8889| 88889(231.11)231.11 2.600 15.000, 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]26.000 | 26.000
xne6 26 xneb. i 2 33.333| 33.333|866.66| 866.66 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
KoMmrom u3. 2 Caxap 2 15.000| 15.000]30.000 | 30.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Ci 2 10.000| 10.00020.000| 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
117108 U3 MSCa KVD 2 Kovna pucoeas 2 58.000| 58.0001116.00] 116.00 7.000 1.000 74.000 333.000] 200.000
0 Kvob 1 2 93.333| 56.009{186.66| 112.01 18.200, 18.400, 238.000
0 Jivi il 2 16.200| 13.600]32.400| 27.200 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoe 2 17.000| 13.60034.000| 27.200 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [odco macrno 2 2.4000| 2.4000] 4.800| 4.800 99.900 899.000
Q Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
cove ic 2 Jivi il 2 5.9500| 5.0000]11.900| 10.000 .400 0.200 8.200 41.000 50.000
0 Monoko 3.2% 2 22.500| 22.500(45.000]| 45.000 .900 3.200 4.700 60.000
0 Mookoeb 2 5.6000| 4.5000]11.200{ 9.000 .300 0.100 6.900 35.000
Q Mvka nweruyHas e/c 2 2.3000| 2.3000| 4.600| 4.600 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Caxap 2 0.5000| 0.5000] 1.000{ 1.000 68.400 399.000
Q CrugoyHoe macno 72.5% 2 3.2000| 3.2000| 6.400| 6.400 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.4000| 0.4000] 0.800{ 0.800
cvn, i 2 2 66.700| 50.000133.40| 100.00 2.000 0.400 16.300; 77.000] 200.000
0 Jivi il 2 9.5000| 8.0000]19.000| 16.000 1.400 0.200 8.200 41.000
[0} Mobkoeb 2 15.000| 12.00030.000| 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Il macrio. 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 99.900 899.000
[0} Cmemana 15% 2 8.8889| 88889|17.778| 17.778 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
xne6 2 xneb. i 2 33.333| 33333|66.667| 66.667 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
03. NongHuk
MOJIOKO 5 Monoko 3.2% 2 180.00] 180.00]900.00 | 900.00 2.900 3.200 4.700 60.000 180.000
cdoba ob HAcnu 5 Lpoxoku. 2 0.6111| 0.6111| 3.056| 3.056 12.700 2.700 8.500 109.000; 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 12.640| 12.64063.200]| 63.200 2.900 3.200 4.700 60.000
[0} Mvka nweruyras e/c 2 30.000| 30.000{150.00| 150.00 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Il macrio. 2 2.0800| 2.080010.400| 10.400 99.900 899.000
[0} Caxan 2 2.9600| 2.9600|14.800| 14.800 68.400 399.000
0 Conb 2 0.4800| 0.4800| 2.400| 2.400
Q Aiiuo kvouHoe 2 1.0400| 1.0400| 5200| 5200 12.700 11.500, 0.700 157.000
MOIIOKO 1 Moroko 3.2% 2 180.00| 180.001180.00] 180.00 2.900 3.200 4.700 60.000] 180.000
cdoba ob HAcnu 1 Lpoxoku. 2 06111| 0.6111| 0.611| 0611 12.700 2.700 8.500 109.000; 30.000
0 Mornoko 3.2% 2 12.640| 12.640]12.640| 12.640 2.900 3.200 4.700 60.000
[0} Mvka nweruyras e/c 2 30.000| 30.000{30.000]| 30.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Il macrio. 2 2.0800| 2.0800| 2.080| 2.080 99.900 899.000
[0} Caxan 2 29600 2.9600| 2.960| 2960 68.400 399.000
0 Conb 2 0.4800| 0.4800| 0.480| 0.480
aQ Aiiuo kvouHoe 2 1.0400| 1.0400| 1.040| 1.040 12.700 11.500, 0.700 157.000
MOIIoKO 26 Moroko 3.2% 2 200.00| 200.005200.0] 5200.0 2.900 3.200 4.700 60.000] 200.000
cdoba ob 26 Lpoxoku. 2 0.6111| 0.6111|15889| 15889 12.700 2.700 8.500 109.000; 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.000[494.00 | 494.00 2.900 3.200 4.700 60.000
[0} Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.000{1170.0| 1170.0 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Il macrio. 2 3.1000| 3.100080.600 | 80.600 99.900 899.000
[0} Caxan 2 4.4000| 4.4000(114.40| 114.40 68.400 399.000
0 Conb 2 0.7000| 0.700018.200 18.200
aQ Aiiuo kvouHoe 2 1.6000| 1.600041.600| 41.600 12.700 11.500, 0.700 157.000
MOIIoKO 2 Moroko 3.2% 2 200.00| 200.00{400.00] 400.00 2.900 3.200 4.700 60.000] 200.000
cdoba ob 2 Lpoxoku. 2 06111| 0.6111| 1.222| 1.222 12.700 2.700 8.500 109.000; 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 179.00038.000 38.000 2.900 3.200 4.700 60.000
[0} Mvka nweruyras e/c 2 45.000| 45.00090.000| 90.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Il macro. 2 3.1000| 3.1000| 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000] 8.800| 8.800 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000| 0.7000| 1.400| 1.400
0 Aliuo kvpuHoe 2 1.6000| 1.6000] 3.200{ 3.200 12.700, 11.500, 0.700; 157.000;
MOrIoKO 2 Mornoko 3.2% 2 200.00| 200.00{400.00] 400.00 2.900 3.200 4.700 60.000] 200.000
cdoba o6 2 Lpoxoku 2 0.6111| 0.6111] 1.222| 1.222 12.700, 2.700 8.500 109.000 60.000
0 Mornoko 3.2% 2 19.000| 19.00038.000 38.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 45.000| 45.000]90.000 | 90.000 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Il macro. 2 3.1000| 3.1000| 6.200| 6.200 99.900 899.000
0 Caxap 2 4.4000| 4.4000] 8.800| 8.800 68.400 399.000,
0 Conb 2 0.7000| 0.7000| 1.400| 1.400
0 Aliuo KvpuHoe 2 1.6000| 1.6000] 3.200( 3.200 12.700 11.500 0.700; 157.000
04. VxuH
Kkanvcma 150 5 K: 2 212.42] 169.961062.1] 849.80 1,800 0.100 4.700 28.000] 150.000
0 Jlvk penyamoid 2 11.884| 10.038]59.420| 50.192 1.400 0.200 8.200; 41.000,
0 2 19.500| 15.00097.504 | 75.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 3.0000| 3.0000]15.000{ 15.000 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Il macro. 2 3.0000| 3.0000{15.000] 15.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]15.000| 15.000 68.400 399.000,
0 Conb 2 1.0385] 1.0385| 5.192| 5192
x1e6 NuWeHUYHbII 5 Xneb nuweHuYHbId 2 25.000| 25.000]125.00| 125.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
vail Senu 5 Caxap 2 9.0000| 9.000045.000] 45.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali e epamma; 2 0.2400| 0.2400] 1.200{ 1.200 20.000 5.100 4.000 140.900
Kanvema. 150 1 K 2 212.42| 169.96212.42| 169.96 1.800 0.100 4.700 28.000 150.000
0 Jlvk penyamoid 2 11.884| 10.038]11.884| 10.038 1.400 0.200 8.200; 41.000,
0 M b 2 19.500| 15.00019.501| 15.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 3.0000| 3.0000] 3.000{ 3.000 10.800, 1.300 69.900 334.000,
0 Il macro. 2 3.0000| 3.0000{ 3.000| 3.000 99.900 899.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000] 3.000{ 3.000 68.400 399.000,
0 Conb 2 1.0385| 1.0385| 1.038| 1.038
x1e6 NWeHUYHbII 1 Xneb nuweHuYHbId 2 25.000| 25.000]25.000| 25.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
vail Senu 1 Caxap 2 9.0000| 9.0000{ 9.000] 9.000 68.400 399.000] 180.000
0 Yali e epamma; 2 0.2400| 0.2400] 0.240| 0.240 20.000 5.100 4.000 140.900
Kanvema. 150 26 K m: 2 212.42| 169.96 5523.0| 4419.0 1.800 0.100 4.700 28.000 150.000
0 Jlvk pendameid 2 11.884| 10.038]308.98 261.00 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoeb 2 19.500| 15.000507.02| 390.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 3.0000| 3.0000]78.000| 78.000 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 I macro. 2 3.0000| 3.000078.000]| 78.000 99.900 899.000,
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]78.000| 78.000 8.400 399.000,
0 Cornb 2 1.0385| 1.038527.000| 27.000
X1e6 nueHuYHbId 26 Xneb nueHuYHbI 2 25.000| 25.000]650.00 | 650.00 7.600 0.800 49.200 235.000 40.000
yaii 26 Caxan. 2 10.000| 10.000260.00| 260.00 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali e epamma; 2 0.2000| 0.2000] 5.200| 5.200 20.000 5.100 4.000 140.900
Kanvema. 150 2 K m: 2 212.42| 169.96 [424.85| 339.92 1.800 0.100 4.700 28.000 150.000
0 Jlvk pendameid 2 11.884| 10.038]23.768| 20.077 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkosb 2 19.500| 15.00039.002| 30.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 3.0000| 3.0000] 6.000{ 6.000 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 I macro. 2 3.0000| 3.0000| 6.000| 6.000 99.900 899.000,
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000] 6.000{ 6.000 68.400 399.000,
0 Cornb 2 1.0385| 1.0385| 2.077| 2.077
Xne6 nueHuYHbId 2 Xneb nueHuYHbI 2 25.000| 25.000]50.000 | 50.000 7.600 0.800 49.200 235.000 40.000
yaii 2 Caxan. 2 10.000| 10.00020.000 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali e epamma; 2 0.2000| 0.2000] 0.400| 0.400 20.000 5.100 4.000 140.900
Kanvema. 150 2 K m: 2 212.42| 169.96 [424.85| 339.92 1.800 0.100 4.700 28.000 150.000
0 Jlvk pendameid 2 11.884| 10.038]23.768| 20.077 1.400 0.200 8.200 41.000,
0 Mobkoeb 2 19.500| 15.00039.002| 30.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Mvka nweHuyHas e/c 2 3.0000| 3.0000] 6.000{ 6.000 10.800, 1.300 69.900 334.000
0 I macro. 2 3.0000| 3.0000| 6.000| 6.000 99.900 899.000,
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000] 6.000{ 6.000 68.400 399.000,
0 Cornb 2 1.0385| 1.0385| 2.077| 2.077
Xne6 nueHuYHbId 2 Xneb nueHuYHbI 2 25.000| 25.000]50.000 | 50.000 7.600 0.800 49.200 235.000 40.000
yaii 2 Caxan. 2 10.000| 10.00020.000 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yaii ¢ epamma; 2 0.2000| 0.2000] 0.400| 0.400 20.000] 5.100 4.000 140.900;
Wroro: 0
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